golongan IV/c, untuk dosen dengan pendidikan magister/doktor dan angka kredit 

antara 700 (tujuh ratus) sampai dengan lebih kecil dari 850 (delapan ratus lima 

puluh); 

h. golongan IV/d, untuk dosen dengan pendidikan doktor dan angka kredit antara 850 

(delapan ratus lima puluh) sampai dengan lebih kecil dari 1050 (seribu lima puluh); 

i. golongan IV/e, untuk dosen dengan pendidikan doktor dan angka kredit sama 

dengan atau lebih besar dari 1050 (seribu lima puluh). 

(2) Selain golongan seperti yang dimaksud pada ayat (1) pasal ini, bagi dosen yang belum 

memiliki angka kredit, akan diberikan golongan III/b bagi dosen dengan pendidikan 

magister dan golongan III/c bagi dosen dengan pendidikan doktor. 

(3) Dosen seperti yang dimaksud pada ayat (2) pasal ini harus telah memiliki angka kredit

[...]

c. diberikan untuk waktu kerja lembur sekurang-kurangnya selama 1 (satu) jam.   

Pasal 27 

Perhitungan Uang Kerja Lembur 

(1) Uang kerja lembur sebagaimana dimaksud pada Pasal 26 didasarkan pada gaji pokok dan 

tunjangan tetap bulanan, yaitu 1/173 (satu per seratus tujuh puluh tiga) gaji pokok dan 

tunjangan tetap sebulan, untuk setiap jam kerja lembur. 

(2) Uang kerja lembur yang dilakukan pada hari kerja adalah sebesar 1,5 (satu koma lima) 

kali uang kerja lembur per jam seperti yang dimaksud pada ayat (1) pasal ini. 

(3) Uang kerja lembur yang dilakukan di luar hari kerja adalah sebesar 2 (dua) kali uang kerja